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Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс Девушки (9-10 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. АНТОНОВА Екатерина 09.04.2015 II Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 39.65 II 366 -
25m: 18.31 18.31 50m: 39.65 21.34

2. БИТЮЦКИХ Елизавета 21.01.2015 III АЛТ СШОР "Обь" Барнаул 40.52 III 343 -
25m: 18.78 18.78 50m: 40.52 21.74

3. ДАШКОВА Ева 14.05.2015 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб +0,64 42.62 III 294 -
25m: 19.98 19.98 50m: 42.62 22.64

4. ГАРИЧЕВА Ника 22.06.2015 III АЛТ СШОР "Обь" Барнаул 43.98 III 268 -
25m: 20.54 20.54 50m: 43.98 23.44

5. ПЕЧЕНЕЖСКАЯ Екатерина 10.08.2015 III Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 45.30 Iюн 245 -
25m: 21.24 21.24 50m: 45.30 24.06

6. СТЕКОЛЬЩИКОВА Таисия 22.06.2015 III СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург 45.65 Iюн 240 -
25m: 20.97 20.97 50m: 45.65 24.68

7. ЮЖАНИНОВА Ксения 27.09.2015 III ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,33 46.02 Iюн 234 -
25m: 21.04 21.04 50m: 46.02 24.98

8. ПЕТРОВА Диана 19.04.2015 III МОС АНО "ЦСП" Москва 46.57 Iюн 226 -
25m: 21.34 21.34 50m: 46.57 25.23

9. ГРИГОРЬЕВА Василиса 31.05.2015 III МО ОСШОР Одинцово 46.63 Iюн 225 -
25m: 21.24 21.24 50m: 46.63 25.39

10. ШУМИЛИНА Ксения 13.08.2015 III СПБ СШОР Приморского р-на СПб 46.71 Iюн 224 -
25m: 21.60 21.60 50m: 46.71 25.11

11. СЫСОЕВА Софья 19.05.2015 III ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 46.84 Iюн 222 -
25m: 21.99 21.99 50m: 46.84 24.85

12. МАРМУЗОВА Кристина 25.12.2015 Iюн СПБ СШ Петроградского района СПб 47.49 Iюн 213 -
25m: 21.86 21.86 50m: 47.49 25.63

13. ЧЕЗЛОВА Дарья 29.10.2015 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП 48.04 Iюн 205 -
25m: 21.96 21.96 50m: 48.04 26.08

14. ГОДОВНИКОВА Анастасия 03.07.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское +0,52 48.09 Iюн 205 -
25m: 22.02 22.02 50m: 48.09 26.07

15. БАРСКИХ Полина 04.03.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское 51.00 Iюн 172 -
25m: 23.81 23.81 50m: 51.00 27.19

16. ВИКТОРОВА Милана 18.08.2015 Iюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 51.78 IIюн 164 -
25m: 22.97 22.97 50m: 51.78 28.81

17. АНДРЕЕВА Юлия 13.04.2015 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП 52.46 IIюн 158 -
25m: 24.54 24.54 50m: 52.46 27.92

18. ГРЕБЕНЬ Вероника 30.04.2015 IIюн Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 53.30 IIюн 150 -
25m: 24.52 24.52 50m: 53.30 28.78

19. МАМАЕВА Ева 23.08.2015 Iюн ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 55.18 IIюн 135 -
25m: 27.63 27.63 50m: 55.18 27.55

20. СИЗОВА Александра 29.11.2016 IIIюн СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург 57.38 IIюн 120 -
25m: 25.96 25.96 50m: 57.38 31.42

DSQ КУЗНЕЦОВА Анастасия 10.06.2015 III СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург III -
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Дистанция 15, Девочки, 50m Брасс

Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс Девушки (11-13 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ЖЕРЕБИНА Ксения 11.02.2013 кмс МО СШ "Центр" Сергиев Посад +0,78 33.79 кмс 591 60,00
25m: 15.41 15.41 50m: 33.79 18.38

2. ВЕРШИЛО Елизавета 26.06.2012 кмс СМОЛФПСО Ярцево 34.79 РСI 542 52,00
25m: 16.23 16.23 50m: 34.79 18.56

3. ЛЮТИКОВА Ярослава 21.11.2012 кмс МО СШ "Олимп" Фрязино 34.93 I 535 45,00
25m: 16.23 16.23 50m: 34.93 18.70

4. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I ЯРСЛ СШОР №4 Ярославль 35.43 I 513 41,00
25m: 16.83 16.83 50m: 35.43 18.60

5. ПОСОХИНА Софья 29.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 35.92 I 492 37,00
25m: 16.31 16.31 50m: 35.92 19.61

6. СОЛОШЕНКО Мария 10.05.2012 II МОС АНО "ЦСП" Москва +0,55 37.08 II 447 33,00
25m: 16.71 16.71 50m: 37.08 20.37

7. ШЕВЦОВА Виктория 08.08.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,65 37.93 II 418 30,00
25m: 17.77 17.77 50m: 37.93 20.16

8. АЛЕКСЕЕВА Глафира 25.02.2013 II МО ОСШОР Одинцово +0,73 38.26 II 407 27,00
25m: 17.82 17.82 50m: 38.26 20.44

9. БЕЛКОВА София 12.07.2014 II ТВР КСШОР №1 Тверь 38.41 II 402 24,00
25m: 17.80 17.80 50m: 38.41 20.61

10. КОВРИГИНА Анжелина 02.05.2012 II ЛЕН Олимп Кингисепп 38.97 II 385 22,00
25m: 17.87 17.87 50m: 38.97 21.10

11. ЛАРЬКИНА Алиса 19.07.2014 II СПБ СШОР Приморского р-на СПб 39.35 II 374 20,00
25m: 18.09 18.09 50m: 39.35 21.26

12. МАМОНОВА Полина 02.03.2013 II МУРМДЮСШ Полярные Зори +0,82 39.91 II 359 18,00
25m: 18.46 18.46 50m: 39.91 21.45

13. МИХАЙЛОВА Милана 02.04.2013 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,56 40.05 II 355 16,00
25m: 18.47 18.47 50m: 40.05 21.58

14. СЕНЦОВА Злата 16.10.2012 I ВЛД СШ Сигнал Ковров +0,82 40.23 III 350 14,00
25m: 18.62 18.62 50m: 40.23 21.61

15. БАЖИНА Мария 29.01.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 40.90 III 333 12,00
25m: 19.03 19.03 50m: 40.90 21.87

16. БАЛГАЗИНА Лилия 17.04.2014 II ЛЕН ФСЦ "Волхов" 41.03 III 330 10,00
25m: 19.19 19.19 50m: 41.03 21.84

17. УРЯДНИКОВА Софья 24.01.2013 III НОВГ СШ Валдай +0,59 41.10 III 328 9,00
25m: 19.27 19.27 50m: 41.10 21.83

БАРАБОШКИНА Елизавета 13.11.2013 II МО СШ "Олимп" Фрязино 41.10 III 328 9,00
25m: 18.87 18.87 50m: 41.10 22.23

19. ЦЕНИНА Кира 14.01.2014 II МО СШ "Олимп" Фрязино 41.54 III 318 7,00
25m: 19.46 19.46 50m: 41.54 22.08

20. ЛОКТЮШИНА Варвара 08.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 41.66 III 315 6,00
25m: 20.18 20.18 50m: 41.66 21.48

21. КОРЖАЕВА Софья 24.01.2013 II МУРМДЮСШ Полярные Зори 41.68 III 315 5,00
25m: 19.52 19.52 50m: 41.68 22.16

22. МИЗГИРЕВА Анна 08.03.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 42.20 III 303 4,00
25m: 20.01 20.01 50m: 42.20 22.19

23. УНУКОВИЧ Ульяна 13.01.2014 II ОМС СШОР №6 Омск 42.96 III 287 3,00
25m: 19.31 19.31 50m: 42.96 23.65

24. ДЕМИНА Анна 04.03.2014 III МУРМДЮСШ Полярные Зори +0,65 43.32 III 280 2,00
25m: 19.60 19.60 50m: 43.32 23.72

25. ТАРМОСИНА Элина 24.02.2014 III МО ОСШОР Одинцово +0,80 45.65 Iюн 240 1,00
25m: 20.96 20.96 50m: 45.65 24.69

26. НАЗАРОВА Арина 26.12.2014 Iюн ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги 45.74 Iюн 238 -
25m: 21.10 21.10 50m: 45.74 24.64
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Дистанция 15, Девочки, 50m Брасс, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

27. НОСКОВА Валерия 11.06.2013 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,58 47.20 Iюн 217 -
25m: 22.04 22.04 50m: 47.20 25.16

28. МАМОНОВА Дарья 06.07.2014 III МУРМДЮСШ Полярные Зори 47.45 Iюн 213 -
25m: 21.92 21.92 50m: 47.45 25.53

29. ГОРОХОВА Анастасия 31.05.2013 Iюн СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,79 47.76 Iюн 209 -
25m: 21.66 21.66 50m: 47.76 26.10

30. ДОБРОДЕЕВА Екатерина 05.11.2012 Iюн МОС АНО "ЦСП" Москва 52.10 IIюн 161 -
25m: 23.54 23.54 50m: 52.10 28.56

31. ТРОЯНОВА Татьяна 22.01.2013 IIюн ИРКТ World Class Иркутск +0,83 52.80 IIюн 155 -
25m: 24.75 24.75 50m: 52.80 28.05

DNS МЕДВЕДЕВА Виолетта 30.05.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур -
DNS ЛАРЬКИНА Милана 15.02.2012 I СПБ СШОР Приморского р-на СПб -

Дистанция 15 Девочки, 50m Брасс Девушки (14-15 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. МИЩЕРИНА Евдокия 05.08.2010 мс СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,68 33.24 кмс 621 60,00
25m: 15.19 15.19 50m: 33.24 18.05

2. ФЕДОРОВА Елизавета 02.06.2010 кмс МОС АНО "ЦСП" Москва +0,84 34.06 кмс 577 52,00
25m: 15.68 15.68 50m: 34.06 18.38

3. КРУПИНА Полина 14.09.2010 кмс МО СШ ЦСКА Одинцово +0,70 35.43 I 513 45,00
25m: 16.38 16.38 50m: 35.43 19.05

4. СМИРНОВА Мария 30.09.2010 I СПБ СК «SWIMMING STARS» СПб 35.63 I 504 41,00
25m: 16.94 16.94 50m: 35.63 18.69

5. БУДАНОВА Елизавета 05.07.2011 II МО СК "Нептун" Балашиха +0,71 35.67 I 503 37,00
25m: 16.44 16.44 50m: 35.67 19.23

6. КРЫЛОВА Ксения 09.08.2011 I МО СШОР "Академия спорта" Воскрес +0,44 36.75 II 460 33,00
25m: 16.91 16.91 50m: 36.75 19.84

7. ПОЛКОВНИКОВА Варвара 29.12.2010 Iюн ИРКТ World Class Иркутск +0,65 52.68 IIюн 156 30,00
25m: 24.01 24.01 50m: 52.68 28.67


